Produktionsblatt

Auftrag ID: LFWHDZEP
Verzehrempfehlung: 3.0 Kapsel(n)

Mixname: Felicia

Bestellnummer:

Name Kunde:

Rezept:

Inhaltsstoff

Cyanocobalamin

Riboflavin

Pyridoxinhydrochlorid

Coffeinum

Guarana

Magnesiumoxid

Spirulina platensis / pacifica Pulver
2-Aminoethansulfonséaure

L-Lysin Monohydrochlorid

Maltodextrin

Kapselfarbe: white (vegan) [ ]
Geschmack: none [ ]

Postversand:

Bemerkungen:

Einheit
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Einwaage Charge
0.047

Visum

0.176

0.213

6.27

6.27

12.477

12.54

18.81

33.858

26.455

Produktionsdatum:

Produzent:

Freigabe: []

Datum Unterschrift fachtechnisch verantwortliche Person




