Produktionsblatt

Auttrag ID: LFWHDZEP				
Verzehrempfehlung: 3.0 Kapsel(n)				
Mixname: Felicia				
Bestellnummer:				
Name Kunde:				
Rezept:				
Inhaltsstoff	Einheit	Einwaage	Charge	Visum
Cyanocobalamin	g	0.047		
Riboflavin	g	0.176		
Pyridoxinhydrochlorid	g	0.213		<u> </u>
Coffeinum	g	6.27		
Guarana	g	6.27		
Magnesiumoxid	g	12.477		
Spirulina platensis / pacifica Pulver	g	12.54		
2-Aminoethansulfonsäure	g	18.81		
L-Lysin Monohydrochlorid	g	33.858		
Maltodextrin	g	26.455		
Kapselfarbe: white (vegan) []				
Geschmack: none []				
Postversand:				
Bemerkungen:				
Produktionsdatum:				
Produzent:				
Freigabe: []				
Datum Unterschrift fachte	chnisch verantwortli	che Person		